
 

Центар за социјални рад „Солидарност“ 

Крагујевац, Светозара Марковића бр. 43 
Тел.: 034/332-627; Факс: 034/362-302 
Е-пошта: kragujevac.csr@minrzs.gov.rs 
Текући рачун: 840-445661-96 
Матични бр.: 07151616 
Шифра делатности: 88.99; ПИБ: 101459318 
Број 40401-682-8/2016 , Датум 20.05.2016. године 

 
 
 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности  
ЈНМВ-02/2016 – Набавка електричне енергије 

 
1. Подаци о наручиоцу: 
 

Наручилац Центар за социјални рад 
„Солидарност“  

Адреса Светозара Марковића 43 

Место Крагујевац 

Интернет 
страница www.solidarnost.org.rs 

 
    2.  Врста наручиоца:  установа  
  
3. Предмет јавне набавке:   Добра  - Набавка електричне енергије 

4. ОРН број: 09310000 – електрична енергија 

 
5. Процењена вредност јавне набавке:  1 287 500,00 без ПДВ-а, односно 1.545. 000,00 са 

ПДВ-ом. 
 
6. Уговорена вредност: Понуђена цена без ПДВ-а 1.287.500,00 дин. , a са ПДВом            
1.545. 000,00 дин. 
 
     
 7. Критеријум за доделу уговора : најнижа понуђена цена 
 
 8.  Број примљених понуда и подаци о понуђачима : 
 
     Укупан број поднетих понуда: 1( једна  ), и то:  
 
 

1.) ЕПС“Снабдевање”д.о.о. Београд , ул.Царице Милице бр.2 , матични број 
20924195,ПИБ 108057105 , бр.понуде 40401-682-4/2016 од 04.05.2016.год. 

 
 
 
 
 



9.  Највиша и најнижа понуђена цена : 
 
      Није било више понуђених цена. 
 
10.  Датум доношења одлуке о додели уговора : 09.05.2016. године 
 
11.   Датум закључења уговора : Уговор је закључен  20.05.2016. године са – 
ЕПС“Снабдевање”д.о.о. Београд , ул.. ул.Царице Милице бр.2 
 
 
 
12. Период важења уговора:   До 31.12.2016. године  
 
                                         Председник и чланови Комисије за јавну набавку: 
 

1. Драгана Радосављевић , председник  

2. Милан Варјачић  , члан 

3. Милица Анастасов, члан  

 


